
 

Nyheter från Irland            September 2010 

En medieresurs för inspirerande och färska artikeli déer om Irland 

 

Belfast Festival at Queens         15 – 30 okt 2010  

Artister och publik från hela världen reser 

till Belfast i oktober för 16 dagar av ön 

Irlands största internationella kulturfestival. 

Festivalen tar det bästa till Belfast när det 

gäller allt från drama och dans, klassisk 

musik och opera till föreläsningar, film och 

ljusinstallationer.  

 

Höjdpunkter i år är The National Theatres tour med Alan Bennett’s smarta och roliga 

The Habit of Art; Grammy nominerade singer-songwriter Imogen Heap; och Antoni 

Wit som dirigerar The Ulster Orchestra i Mahler’s Symphony No. 5. 

http://www.belfastfestival.com/ 

Arthur’s Day                 23 sept 2010 

Arthur’s Day hyllar Arthur Guinness som 

introducerade stouten Guinness för världen år 

1759. Årets firande är en uppföljning av den 

fantastiska världsomfattande fest som gick av 

stapel vid 250 års firandet förra året. I år firas 

Arthur's Day den 23:e september med 

festligheter i Dublin, Cork och Galway samt 

ytterligare festligheter runt om på den gröna ön. 

Välkända namn som är med vid årets firande är Snow Patrol, José González och 

The High Kings. Mer information finns på http://www2.guinness.com/en-ie/ 

 



Cork Jazz Festival               22 - 25 okt 2010 

The Guinness Cork Jazz Festival är en 

fyra dagars fest med hyllning till allt som 

är jazz med över 120 artister och 28 

scener runt om i staden. Festivalen är en 

blandning av fria konserter och spelningar 

där biljett finns till förköp. Varje år reser 

över 6000 jazzintresserade till festivalen i 

Cork och både staden och regionen 

bjuder på mycket mer i form av 

konstgallerier, opera, teatrar och museum. Mer information om Irlands sydvästkust 

finns här. För senaste nytt om jazzfestivalen se  

www.corkjazzfestival.com 

Dublin Culture Night               24 sept 2010 

Den 24:e September hålls den årliga 

Dublin Culture Night och det är en natt 

full av underhållning, upptäckter och 

äventyr runt om i Dublin men även på 

20 andra platser i landet som också firar 

Culture Night detta datum. Dörrarna står 

öppna till 132 av Dublins konst och 

kulturorganisationer och det bjuds på 

rundvandringar och andra spännande aktiviteter Bland annat på The Irish Museum of 

Modern Art, Light House Cinema, Freemasons’ Hall, National Museum of Ireland – 

Natural History, The Custom House, Quakers Meeting House, Irish Film Institute, 

National Leprechaun Museum, St Mary’s Abbey och ännu fler. För mer information 

se http://www.culturenight.ie/ 

  



Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com  

För medieinformation kontakta: 

Linn Brekell, Marketing and Publicity  

Tel:   + 45 33 17 72 32, Mobil: + 45 233 622 57  

Email:  lbrekell@tourismireland.com  

 

Sök de lägsta flygpriserna till Irland via dessa lä nkar: www.norwegian.com  (från 

Köpenhamn), www.ryanair.com  (från Stockholm Skavsta) och www.flysas.com  (från 

Stockholm Arlanda och Köpenhamn).    

 

 

 

 


